UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
 V/v báo cáo kết quả triển khai thực
   hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày
        13/4/2020 của Thủ tướng
                    Chính phủ

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 7390/VP-VX ngày 30/10/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg

ngày 13/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ năm 2023; văn bản số 3492/SYT-

ATTP ngày 03/11/2023 của Sở Y tế về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện

Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày 13/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ (văn bản gửi

kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục báo cáo kết quả thực

hiện Chỉ thị số 17/CT-TTg ngày 13/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tiếp tục tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm trong

tình hình mới năm 2023.

Đề nghị các cơ sở giáo dục gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

Văn phòng Sở) theo link: https://forms.gle/KkqHghL8SoJj6q4K9 trước ngày

08/11/2023 để kịp thời tổng hợp báo cáo theo quy định./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

https://forms.gle/KkqHghL8SoJj6q4K9

		2023-11-07T14:35:53+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T10:53:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T10:54:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T10:54:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T10:54:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!